
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.08.2015   № 676 

 
О внесении изменений 

 в решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 537  
 

       В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 610 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, частью 9  статьи 17.1 Федерального закона от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции»,   в  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести в решение Думы городского округа Стрежевой «Об утверждении 
Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной 
собственности городского Стрежевой» от 20.08.2014 № 537 следующие изменения: 

1.1 Пункт 2.5.3 Положения изложить в редакции: 
       «2.5.3. По истечении срока договора аренды, указанного в пунктах 2.1 и 2.2 

настоящего Положения, заключение такого договора на новый срок, определенный 
договором в соответствии с пунктами 1, 3 статьи 610 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, с арендатором, надлежащим образом исполнившим свои обязанности, 
осуществляется без проведения конкурса, аукциона, если иное не установлено договором и 
срок действия договора не ограничен законодательством Российской Федерации,  при 
одновременном соблюдении  условий, предусмотренных частью  9  статьи 17.1 
Федерального закона от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
___________________В.М. Харахорин 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

